
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№96 от 10 июля 2017 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка 
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 
относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующие 
изменения:

в приложении 3:
-после строки "02 1 01 20130 Приобретение программы Гранд смета, 

установка сборника средних сметных цен Ивановской области и 
ежеквартальное обновление цен" дополнить строками следующего 
содержания:

• "02 1 01 20560 Приобретение труб для систем водоснабжения
• 02 1 01 20570 Приобретение труб для систем теплоснабжения
, 02 1 01 20630 Техническое перевооружение котельной № 3 г. Южа";

-после строки "02 2 01 20490 Разработка проектно-сметной
документации, составление проектных и локальных смет, проверка 
достоверности определения сметной стоимости объектов с выдачей 
заключения" дополнить строками следующего содержания:

- "02 2 01 20540 Замена участка газопровода к памятнику "Воинам, 
павшим в годы ВОВ" ("Вечный огонь") на пл. Юбилейная в г. Южа

• 02 2 01 20550 Благоустройство территории "Аллея Славы",
расположенной по адресу: г. Южа, ул. Лермонтова, около детской 
библиотеки";

-после строки "02 3 01 20200 Капитальный ремонт и ремонт 
автомобильных дорог общего пользования, ремонт тротуаров, капитальный 
ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к 
дворовым территориям многоквартирных домов" дополнить строками 
следующего содержания:



> "02 3 01 20520 Ремонт пешеходного тротуара (четная сторона мостового
перехода через оз. Вазаль), расположенного между окончанием ул. 
Советская и началом ул. Черняховского г. Южа 

, 02 3 01 20530 Ремонт тротуара пр. Глушицкий от дома № 7 до 
пересечения с ул. Речная";

-после строки "03 2 01 20300 Резервный фонд Администрации 
Южского муниципального района" дополнить строками следующего 
содержания:

' "03 2 01 20580 Установка информационных табличек для указания 
направления на пожарные водоемы Южского городского поселения

03 2 01 20590 Обустройство подъезда для специализированной техники 
к месту забора воды у пруда, расположенного рядом с домом № 49 по улице 
Центральная д. Нефедово Южского района";

-после строки "31 9 00 20430 Погашение кредиторской задолженности 
ООО "Объединенные котельные" за отопление здания администрации по 
договору № 1 от 27.01.2015 г." дополнить строками следующего 
содержания:

"31 9 00 20620 Уплата процентов за пользование бюджетным 
кредитом".

2.Главному специалисту по программному обеспечению
В.В. Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального 
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации
Южского муниципального nQ,1nuq 
начальник Финансового
администрации Южского

*  ii? СГ Ln  С

муниципального района |ао || Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru

